
 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 07.02.2017г.  № 585  

 

г. Сысерть 

 

О присоединении Думы Сысертского городского округа к Свердловскому 

региональному объединению «Депутатская вертикаль»  

в качестве коллективного члена 
 

 

В целях содействия экономическому и социальному развитию Сысертского 

городского округа, обеспечения благополучия жителей Сысертского городского округа, 

Дума Сысертского городского округа 

               

РЕШИЛА: 
 

  1. Вступить в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль» в 

качестве коллективного члена. 

2. Определить представителя для участия в первой ассамблее Депутатской 

вертикали и дальнейшей работы в руководящих органах Депутатской вертикали от Думы 

Сысертского городского округа Сирман-Прочитанскую Олесю Богдановну, председателя 

Думы Сысертского городского округа, 06.05.1973 года рождения, имеющей высшее 

образование, работающей в Думе Сысертского городского округа, проживающей по 

адресу: Сысертский район, п.Большой Исток, улица 1 Мая, дом 4. 

 

 

 
 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                    О.Б.Сирман-Прочитанская 

 

 
 

 

 

 


